[image: image1.png]Conselho de Arquitetura
e Urbanismo da Paraiba

www.caupb.org.br / atendimento@caupb.org.br

[image: image2.jpg]SERVICO PUBLICO FEDERAL
conselho de Arquitetura e Urbanismo da Paraiba

DELIBERAÇÃO PLENÁRIA ORDINÁRIA N: 059-004, DE 23 DE JANEIRO 2017.

O PLENÁRIO DO CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DA PARAÍBA - CAU/PB, no uso das competências previstas no art. 34, incisos II, VI, e X da Lei n° 12.378, de 31 de dezembro de 2010, e Regimento Interno aprovado pelo Plenário do CAU/BR, em 08 de fevereiro de 2013, reunido ordinariamente em João Pessoa-PB, no dia 23 de janeiro de 2017, após análise dos assuntos em epígrafe, e
DELIBEROU:

1. Aprovar o calendário anual do CAU/PB – 2017 em anexo.
2. Esta Deliberação entra em vigor nesta data.

Com 6 votos favoráveis dos conselheiros Paulo Sérgio Araújo Peregrino, Ricardo Victor de Mendonça Vidal, Sonia Matos Falcão, Ana Sybelle B. B. de Albuquerque, Silton Henrique do Nascimento e Valder de Souza Filho; e 02 ausências da conselheira, Amélia de Farias Panet e Márcia Maria Leite Barreiros Visani.
João Pessoa, 23 de janeiro de 2017.

JOÃO CRISTIANO REBOUÇAS ROLIM

Presidente do CAU/PB

	COA
	CED
	CEPEF
	CPFI
	DIRETORIA
	PLENÁRIA

	FEVEREIRO
	 02/fev
	09/fev
	09/fev
	 02/fev
	23/fev
	23/fev

	MARÇO
	02/mar
	09/mar
	09/mar
	02/mar
	30/mar
	30/mar

	ABRIL
	06/abr
	13/abr
	13/abr
	06/abr
	27/abr
	27/abr

	MAIO
	04/mai
	11/mai
	11/mai
	04/mai
	25/mai
	25/mai

	JUNHO
	01/jun
	08/jun
	08/jun
	01/jun
	29/jun
	29/jun

	JULHO
	06/jul
	13/jul
	13/jul
	06/jul
	27/jul
	27/jul

	AGOSTO
	03/ago
	10/ago
	10/ago
	03/ago
	31/ago
	31/ago

	SETEMBRO
	14/set
	12/set
	12/set
	14/set
	28/set
	28/set

	OUTUBRO
	05/out
	19/out
	19/out
	05/out
	26/out
	26/out

	NOVEMBRO
	09/nov
	16/nov
	16/nov
	09/nov
	30/nov
	30/nov

	DEZEMBRO
	07/dez
	14/dez
	14/dez
	07/dez
	21/dez
	21/dez

Nos seguintes horários:  COA – 09h00, CEPEF – 07h30, CED – 09h30 e CPFI – 07h30. Diretoria – 08h00 e a reunião Plenária – 10h00.
Av. Guarabira , 1200, Manaíra. João Pessoa/PB, Sl. 301, 2º andar – João Pessoa/PB – CEP: 58038-142
CNPJ: 14.918.711/0001-54 - Cel. (83) 9326-5254 – Site: www.caupb.org.br – E-mail: secretariageral@caupb.org.br